РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	             КАРАР

	№ __
	__ декабря 2023 года

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета Нижнекамского муниципального района от 18 декабря 2014 года № 44 «Об утверждении структуры аппарата
Совета Нижнекамского муниципального района»

В соответствии с Положением об аппарате Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Нижнекамского муниципального района от 22 декабря 2010 года № 17 «Об утверждении перечня муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан, создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Информацию о внесении изменений в структуру Совета Нижнекамского муниципального района принять к сведению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Нижнекамского муниципального района от 18 декабря 2014 года № 44 «Об утверждении структуры аппарата Совета Нижнекамского муниципального района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                      Р.Х. Муллин
image1.png